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Aeg
4402
4441
4548
4555
4573
4591
5003
5015
5045
5057

5082
5089
5127
5168
5178
5184
519

5224
5235
5242
5274
5288
5326
5349
5355
5364
5383
5398
5412
5416
5434
5436
5455
5487
5505
5511
5516
5522
5527
5532
5537
5559
5563
6011
6021
6041
6077
6098

Parnu klubi
4. etapi protokoll

Nimi
Martin TARKPEA
Raio PIIROJA
Jaanus MAE
Indrek OJA
Alari LUMBERG
Eero HEINMETS
Risto KALJUND
Rait MAND
Vahur MAE
Tanel PENTMA

Kevin POLJANS
Elar JAAKSON
Roman JOERAND
Martin LINKE
Allan JOGI

Taavi PENTMA

Walter Herold VEEDLA

Priit TALU

Taavi REIMETS
Taavi SAARME
Mait LIND
Kristjan KANNUS
Janar ANISTE
Robin RAHULA
August KILLING
Raiko TAAVE
Jaanus AUS

Urmo KESKULA
Kaido TAMBUR
Anu TEPPO

Viola HAMBIDGE
Rato TALTS

Juri JAANSON
Janter ANISTE
Agur ALEV

Kelly EHAVEE
Mait KABIN
Marjaliisa UMB
Mirtti VERBITSKAS
Ranel KUUSIK
Veiko LILLE
Marno MAASIKAS
Janek OLLEP
Egle -Eliise KURG
Kitlin MAISTE
Erki SALK

Timo LOORITS
Jaana OUNAID

Vanus

36
39
32
31
36
36
29
33
38
38

17
32
34
44
37
39
19
47
36
28
44
16
19
17
32
16
44
42
43
36
12
16
53
27
59
17
52
33
37
14
36
37
49
12
39
36
45
40

TERVISESPORT 35. aastajooks
21. mai 2019.a.

Klubi
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
GorunTartu
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
KSV
Pirnu
2 Silla Klubi
Anu Jooksutrennid

Aerutamisklubi
Parnu SK
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Piiha Loomaaed
Anu Jooksutrennid
Castor Squash
Ok West
Anu Jooksutrennid
Sk Muskel
Paikuse
Tootsi Lpk
Sellerton OU
Anu Jooksutrennid
Metsia Wood
Parnu SK
Gfitness
Anu Jooksutrennid
Securitas
Anu Jooksutrennid
Sk Altius
Parnu SK
2 Silla Klubi
Ratelbet OU
Sk Joulu
Sk Altius
Kk Pérnu
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Jk Aitado
Ok West
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Jk Vindra Vaprus
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Parnu SK
Rademar

(Sea-aasta)

Niidupark 1500 m
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P-1

M -21
M -22
M4o0-7

M -23
M4o0-8

Kohad Nr.

N35-1

Ne-1

N-1
N35-2

T-2
N35-3

N35-4

232

778

793
418
764

777

752
861
796
867
288

760

316
258

233
245
696
775

244
771
759

877



49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
8o
81
82
83
84
85
86
87
88
89

91
92
93
94
95
96
97
98
99
loo

6114
6136

6145
6151
6156
6161
6166
6171
6197
6206
6225
6243
6276
6301
6329
6332
6345
6351
6381
6386
6393
6397
6411
6425
647

6473
6481
649

6524
6531
7006
7022
7038
7056
7065
7083
7093
7105
7116
7204
7212
7226
7241
7282
7343
7377
7395
7427
7446
7455
7461
749

Ular POLD
Kristian KALBUS

Marek REIMAL
Merike HAUGAS
Siim SAARSE

Eveli MALK

Aare VALISTE
Eerika SARAPUU
Marek JAAGER
Elnora ARIK

Jesper ROMAN

Priit PODER

Marko TEINBURK
Margareth SONNTAK
Ron-Jakob EENSALU
Margus MAISTE
Sebastian SAAR
Jaan LEHISMETS
Martin EIER

Tekla Liisa VILBERG
Robin Mathias INDRES
Jaan INDRES
Gregori KUUSIK
Meril Adeela ALEV
Willem ALLIK

Aksel HAMBIDGE
Hanna JERET

Sirje KORESAAR
Karl-Erik HALLIK
Emili VAISMA

Karl KOITLA

Madis KESKULA
Peep ALLAS

Juri METS

Tiina AUNIS

Agnes VOSANURM
Helari VALJAMAE
Céroly PAATSI

Irja BERNARD
Vesse LEOK
Andreas AUS

Laura-Liisa LILLELEHT

Kairon ARIK

Olavi LUMBERG
Sebastian ORAV
Amelia VAINO

Sten SILD

Priit LEOK

Karl Martin SONNTAK
Piret BART

Gennet LUHASAAR
Melissa TAMMER

42
12

42
40
13
15
47
13
43
27
lo
56
31
19
12
43

31
15
18
11
43
12
11
12
14
30
59
12
11
12
lo
42
61
54
17
47
16
62

lo
17

12
12
12
11
45
12
34
11
lo

CF&S
Kk Piarnu

Parnu SK
Anu Jooksutrennid
Parnu SK
Castor Squash
Jahtklubi
Kjk Kalev
Audru
Anu Jooksutrennid
Kk Pirnu
Sk A2K
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Kk Pérnu
Hansa Bussiliinid AS
Jk Poseidon

Parnu SK
Anu Jooksutrennid
Kk Pérnu
Kvaliteetaken
Vanalinna Pk
Sk Joulu
Kk Pérnu
Audru kool
Pirnu
Uulu Pk
Kk Pérnu
Sk Joulu
Réaidma kool
Kuninga Pk
Castor Squash
Tootsi Lpk
TA TIlutuba
Taiskasvanute Gm

Parnu SK
pensionir
Parnu SK
Mai kool
Castor Squash
Anu Jooksutrennid
Raekiila kool
Parnu SK
Kuninga Pk
Tootsi Lpk
Pirnu
Kk Péarnu
SOL Baltic
Ulejoe Pk
Riddma Pk

M4o0-9
P-2

M4o-10

P-3

M4o-11

M4o0-12

P-4
MS5o-4
M -24

P-5
Mdo-13
P-6

M -25
No- 6

P-11

P-12
P-13
M40-15
Mé6o-1

M4o-16

N35-5

Ne-2

Ne-3

N-4
N55-1

N45-1
Ne-4

Ne-5
N55-2

Ne-6

782

876

795

757
762
422
792
781
754
758
774
761
710

776
797

269
780

794
787

868

768

779
755

320
756

798

751
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1ol 7512 Otto LINKE
102 7549 Volli RAUDSEPP
103 806 Rome JOERAND
lo4 8115 Laura LAUD
105 8273 Marlon KOITLA
106 832 Raul ENN
107 8325 Enno PIIRMETS
108 8446 Piret SUITSO
109 853 Karoliine AUS
110 909 Saima RAND
111 9171 Lisette BAUM
112 954 Marcus VIKS
113 lo16 Marlon ARIK
katk Colin HAMBIDGE
5-10 aastased
1478 Kaisa-Maria KURG
1590 Liisa MIKKONEN
2001 Lisandra MAE
2119 Lisanna KUPP
2153 Elis MIKKONEN
2167  Elis JOERAND
2184 Mirraslava VAINO
2216  Leene VALISTE
2258 Elisabeth VEENPERE
2 30 Regiina ROOMET
2374  Janeliis LUNEKUND
2378 Victoria VAISMA
2423 Péarje LEOK
2484 Rebeka PIIRAK
2547 Marie UESSON
3094 Paasu LILLE
3286 Sireli LEOK
4009 Piia KALDE
katk Helena VEENPERE
5-10 aastased
1440 Jesper ROMAN
146 Jiiri JURISAAR
149 Ramon MEINER
1495 Karl Adrian VAINU
157 Sebastian SAAR
1515 Enrico ALJASTE
1521  Madis KESKULA
1542 Robin ROMAN
1559 Uku-Markus SAAREMAGI
1565 Tenar EENSALU
1571 Otto LINKE
1598 Kenert MEINER
2014 Kaspar PENTMA
2037 Lukas ILISSON
2044 Vesse LEOK
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68

19
11
63
52
73
21

64
15
12

47

Audru kool P-22
Parnu M60-2
Mai kool P -23
Koidula gm
Kk Pirnu P-24
Parnu M60-3
ENS M50-5
Sk A2K
Tartu Ulikool
Kl Tervisesport
Tootsi Lpk
Parnu SK P-25
Anu Jooksutrennid ~ P-26
UK M4o
500 m tidrukud
Sk Altius Tv-1
Tootsi Lpk Tv-2
Tootsi Lpk Tv-3
Tootsi Lpk Tv- 4
Tootsi Lpk
Kastani La
Tammsaare kool Tv-5
Uk UCA
Anu Jooksutrennid
Dobermani Rannamaja
Audru Méannituka La
Sk Joulu Tv-6
Mai kool
La Trall
Kadri La
Pauliine La
Mai La
La Péialpoiss
Anu Jooksutrennid
500 m poisid
Kk Pirnu Pv-1
P-Jaagupi Pk Pv-2
Sauga Pk PJK Pv-3
P-Jaagupi Pk Pv-4
Jk Poseidon Pv-5
Vabakool Pv-6
Kuninga Pk Pv-7
Kk Péarnu Pv-8
PJK Pv-9
Paikuse Pk Kk Piarnu Pv-1o0
Audru Sk Pv-11
Sauga Pk PJK Pv-12
Audru kool Pv-13
Jk Vaprus Pv-14
Parnu SK Pv-15

N55-3
N-7

N55-4
Ne-7

Tn-1
Tn- 2

Tn-3
Tn- 4
Tn-5
Tn- 6

Tn-7
Tn- 8
Tn-9
Tn-1o0
Tn-11
Tn-12
Tn

712

851

770

787

772

416

423

762

783

774

868
763

753

712
784

755



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

31
32
33
34
35
36
37

2053 Remo TEEARU 9  Mai kool Pv-16
2 06 Enriko KIMBER lo  Kuninga Pk Pv-17
2067 Tormi PJUSALU 8 Sk Joulu Pv-18
2092 Gregor KILING lo Kk Péarnu Pv-19
2094 Ranno PEET lo  Sauga Pk Pv-20
211 Rome JOERAND 9  Mai kool Pv-21
2118 Pert ILISSON 6  Jk Vaprus

2126 Mathias MUST 9  Uulu Pk Pv-22
2137  Herwin VALJAMAE 8  Paikuse Pk Pv-23
2146 Kairon ARIK 8  Anu Jooksutrennid Pv-24
2162 Mart LINKE 7  Lovikiila

2172 Robin MIKLAS lo Kk Pirnu Pv-25
2178 Henri VIIRMA 9  Tootsi Lpk Pv-26
2186 Regardo OZOLA lo  Tootsi Lpk Pv-27
2214  Werner VALJAMAE 7  Vikerkaare La

2276 Robin LOORITS 8  Vabakool Pv-28
2351 Mehto MAE 6  Tootsi Lpk

237 Albert VAINO 8  Kuninga Pk Pv-29
2588 Hugo MAASIKAS 6  Anu Jooksutrennid

3068 Marlon ARIK 6  Anu Jooksutrennid

3442 Roco MAASIKAS 6  Anu Jooksutrennid

3567 Lucas NEUTAL 6 Sindi La

Kuni 4a lapsed 200 m

1 Romario NEUTAL Sindi La Kertu MIIL
2 Lauri JOGI Anu Jooksutr Lenna PENTMA
4 Johannes ILVES Paikuse La Grit ROMAN

9 Otto Martin SONNTAK
11 Harald VESPERE

12 Markko ALJASTE

16 Hardi LINKE

Kertu KILLING
Mirt ROOMET
Piikesejinku La Heti REIDLA
Lovikiila 13 Teisi REIMETS
14 Lorete TAMMEPOLD
15 Britt OJA
Roosi KALDE

Tammsaare La
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Imeilus kevadilm tdi jooksurajale pea paarsada jooksjat. Stardis oli ka Parnu linna nime-
kaim spordimees, teisena 1990. a maailmameistriks tulnud (esimene oli 1981 a Jiiri Poljans)
Jiiri Jaanson >>>>>kes Niidu metsas juba 30 a tagasi jooksurajal joudu ja sitkust kogus
Vanameister oli ka kindlalt parim M 50+ klassis.

Ka eelmine nédalavahetus oli jooksutiritustest tulvil ja kdikidel osalesid ka meie kaaslinla-
sed: Helsinki ja Riia maratonid,rahvajooksud Tallinnas ja K-Jéarvel, aga muidugi ka Ruhnu
IT Liise talu tdis-ja poolmaratonil, saavutati héid kohti ja tulemusi. RGdmustas Roman
Fosti, kes tditis Doha MM normatiivi maratonis.

Aastajooksul voitis juba kolmana etapi Martin Tarkpea ja seda oma parima ajaga, aga
alla 5 min jooksis kokku 6 meest. Oma edetabeliacgu parandasid lisaks Tarkpeale Indrek
Oja, Eero Heinmets, Merike Haugas, Kiitlin Maiste, Eerika Sarapuu, Kaisa-Maria
Kurg, Liisa Mikkonen, Lisandra Mde, Jiiri Jiirisaar, Jesper Roman, Roman Meiner,
Sebastian Saar ja Karl-Adrian Vainu.

Niidu pargis joostakse veel aastajooksu 2 korda: 28. mail ja 4. juunil, siis kolime mere

Pn-1

Pn-2

Pn-3
Pn- 4
Pn-5
Pn-6

Pn-7
Pn-8

Sindi La

773
785

891
854
306
756

799

Kesklinna La
Paikuse La
Minnituka La
Doberani Pm
2 Silla klubi
Anu Jooksutre
La Pillerpall
Anu Jooksutre
La Pauliine

ddrde. 4. juunil selgitab linna spordiliit k.a meistrid murdmaajooksus 1500m distantsil, neljas vanusegru-
pis: kuni 18 a noormehed ja neiud, 19-34 a naised ja 19-39 a mehed, naisveteranid 35-44 ja 45 + ning mees-
veteranid 40-49 ja 50 +



<<<< Tiitarlaste vditja Kaisa-Maria KURG (Sk Altius)
Poiste parim Jesper ROMAN (Kk Péarnu) >>>>>>

*#% Jargmine jooksupédev on eeloleval teisipdeval Niidu
pargis ja kavas kell 18.25 200 m kuni 4 a lastele, kell 18.30
500 m 5 -10 a lastele ja iilejadnutele kell 18.45 1500 m.
Registreerimine alates 17.30-st.

Ajaleht Pirnu Postimees avaldab tulemused operatiivselt
oma_veebilehel.

Protokollid: Pirnumaa Spordiliit ; www.psl.ee >
sindmused > Pirnumaa aastajooks

Peakohtunik: Priit NEEME 51 32 563 priit@?2silda.ee
Korraldaja: Silvia NEEME 53 32 5408
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